平成 24 年 2 月 7 日

 各 位

                                      会 社 名 株式会社 ＴＴＫ

                                      代表者名 代表取締役社長 土肥  幹夫

                                             （コード：1935  東証第 2 部）

                                      問合せ先 取締役経理部長 柳沢  忠夫

                                                     （TEL 022-297-5121）

業績予想の修正に関するお知らせ

   最近の業績の動向等を踏まえ、平成23年5月13日の決算発表時に公表した平成24年3月期（平

成 23 年 4 月１日～平成 24 年 3 月 31 日）の通期連結業績予想について、下記のとおり修正すること

としましたので、お知らせいたします。

記

１． 平成 24 年 3 月期通期連結業績予想の修正（平成 23 年 4 月 1 日～平成 24 年 3 月 3１日）

 （単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり当期

純利益（円）

前回発表予想（Ａ） 34,000  1,000 1,050 600  30.00

今回修正予想（Ｂ） 39,000 1,050 1,100 600  30.00

増減額（Ｂ－Ａ） 5,000 50 50       ―        ―

増減率（％） 14.7 5.0 4.8       ―        ―

（ご参考）前期通期実績

（平成 23 年 3 月期）
35,762   1,094 1,182 616  30.85

２． 通期連結業績予想数値の修正理由

平成 24 年 3 月期通期連結における売上高については、平成 23 年 3 月 11 日に発生した東日

本大震災により被災した通信設備の本格復旧・復興工事等の完成により、当初の業績予想を上回

る見込みであります。

利益については、売上高の伸びに伴い営業利益、経常利益が当初の業績予想を上回る見込み

であります。

（注）上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、

実際の業績は、今後の経営環境の変化によって予想数値と異なる場合があります。

 以上